
Winrrv IREKAPITULACE STAVBY
Kód: VK-PD_13-20a
Stavba: DPMO, a.s. - areálové rozvody nn a slaboproudu - vrýměna a rozšiření - ll. etapa

KSO:
Místo: Dopravní podnik města olomouce, a.s

Zadavalel'.
Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Uchazeč:
ELMo-sA spo. s r.o., Pavlovická 29125,779 00 olomouc

Proiektant:
Viktor Králík

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

29. 4.2020

47676639
c247676639

47977001
c247977001

66909431
c27107075371

Náklady z rozpočtů
Materiál
MonláŽ

ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

660 865,56
99 41 1,86

561 453,70
0,00

660 865,56

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,000/o

15.OOo/o

Základ daně
660 865,56

0,00

Výše daně
138 781,77

0,00

Cena s DPH v czK 799 647,33

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a oodois: Razítko

objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis Razítko

L
slÍana122



REKAPITuLAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRACí

Kód:

Stavba:

VK-PD-13-20a

DPMo, a.s. . areálové rozvody nn a staboproudu - vrýměna a rozšíření - ll. etapa

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Dopravni podnik města olomouce' a's.

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

ELMo-sA spo. s r.o., Pavlovická 29125,779 00 olomouc

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.4.2020

Viktor Králík

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH [CZK]

í) Náklady z rozpoětů
D.'t.4.g 'zaíizen| silnoproudé a slaboproudévz elektrotechnikv

660 865,56

660 865,56

0,00

660 855,56

799 647,33

799 647,33

0,00

799 647,33

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

ostatni náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Slrana 2 z2



KRYC| LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

DPMo, a.s. _ areálové rozvody nn a slaboproudu - výměna a rozšíření _ ll. etapa

Obiekt:

02 - D.1.4.g -zařazena silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

KSO:
Místo: Dooravní podnik města olomouce, a.s.

Zadavatel:
Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Uchazeč:
ELMo_sA spo' s r.o., Pavlovická 29125'779 00 olomouc

Proiektant:
Viktor KÉlík

zpÍacovatel:

Poznámka:
Aktualizace cen cÚ o1t2o22

CC.CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

lČ:
DlÓ:

lÓ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

29.4.2020

47676639
cz47676639

47977001
c247977001

66909431
c27107075371

Náklady z rozpočtu
Materiál
Montáž

ostatní náklady

Cena bez DPH

660 865,56
99 41í 

'86561 453,70
0,00

660 865,56

DPH základní
snížená

základ daně
660 865,56

0,00

Sazba daně
21,O00/o

15,00%

Výše dané
't38 781,77

0,00

Cena s DPH v czK 799 647,33

Projektant

Datum a oodois: Razíiko

Zpracovatel

á oodDis: Razítko

obiednavatel Uchazeč

Razítko a oodois: RazítkoDatum a podois:

stÍana 1 z 6 \r-



REKAPITULAcE cLENĚNi souplsu pnnci

DPMo, a.s. - aÍeálové rozvody nn a slaboproudu _ rnýměna a rozšíření - ll' etapa

Obiekt:

02 - D.1.4.g -zaíizeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dilu _ Popis

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

ELMo-sA spo. s r.o., Pavlovická 29125,779 00 olomouc

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

29. 4.2020

Viktor Králík

Materiál lczKl MontáŽ [czK] cena celkem lczKl

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

99 4í 1 '86
55275,30

56í 453'70

78 697,83

660 865,56

133 973.13

0,00 12112,86 12112,A6
74o _ ElektromontáŽe _ zkoušky a revize

19 150,87 25742,52 44 89s,39
741 - Elektroinstalace - silnoproud

21 395,27 40 842,45 62237,72
742 - Elektroinstalace - slaboproud

14 729,16 0,00 14 729,16
75o _ ElektromontáŽe _ rozváděče

tv01

02 HDS

473,98

459,56 0,00

473,98

459,56

00

13 13

03
44 í36,56 359 167'89 403 304'45

M - Práce a dodávky M
0,00 1 394,46 1 394,46

21_M - ElektÍomontáŽe
44 136,56 357 773,43 401 909,99

46_M - zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby o,oo 49 820,69 49 820,69

o,oo 73767,29 73767,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 32241,27 32 241,27
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00 4792,48 4792,48
VRN3 _ zařízení staveniště

0,00 6 t6l,75 6 161 ,75
VRN4 _ lnŽenýrská činnost

0,00 16 694,68 16 694,68
VRN6 - Územní vlivy

0,00 710,97 710,97
VRN7 - Provozní Vlivy

0,00 4739,81 4 739,8't
VRN8 _ Přesun stavebních kapacit

0,00 B 426,33 I426,33
VRNg - ostatní náklady

0,00 0,00 0,00
VRNT. TEXTY

2) ostatní náklady

Zařízení staveniště

Proiektové práce

Územní vlivy

Provozní Vlivy

Jiné VRN

Kompletační óinnost

celkové náklady za stavbu í) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

660 865,56

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACI

DPMo, a.s. _ areálové rozvody nn a slabopÍoudu - \^i'měna a rozšíření - ll. etapa

Obiekt:

02 - D.í.4.g -zařizeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

Stavba:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
ELMo_sA spo' s r'o.' Pavlovická 29125,779 00 olomouc

Dalum:

Pro.lektant:

Zpracovatel:

29.4.2020

Viktor Králík

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi
J' materiál

tczKl
J. montáŽ [czK] cena celkem lczKl cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

660 865,s6

133 973,'t3

ElektromontáŽe - a revrze 12 112

K 741810002 Celková prohlidka elektrického rozvodu azaíizeni do
500 000'_ Kč

D 74O

2 K 741122223
MonláŽ kabel ou plny kulaty Žila 4x16 aŽ 25 mmz
lllÓžený volně ícYKY'|

D 741

3 M 341 1 1080 454750V 4x16mm2

4 K 741128021
Příplatek k monláŽi kabelů za zataŽeni vodiěe a kabelu
doOTSko

5 K 741132133 Ukoněení kabelů 4x1 6 mm2 smršťovací záklopkou
nebo oáskem bez letováni

6 K 741210001
MontáŽ rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná
do 20 k0

7 K 741410021
MontaŽ vodie uzemnovaci pasek pruřezu do 1zo mmzv
městské zástavbě v zemi
25'1

I M s5442062 |oás zemnicí 3Ox4mm Fezn (o.gskďm)

26,25'0.95

K 741410041
mmv

9

M 35441073 dlát D 10mm Fezn (0,62kg/m)

K 741410072
vodičem do 16 mm2

12 M 34141030
lanované izolacevodič propojovací flexíbilní jádro

1x25mm2PVC 450n50V

10

11

P

13 M 741_OP-R D+M ochnnné pospojováni (svoŘy a pňslušenstvi)

14 K 741420021 MontáŽ svorfta hÍomosvodná se 2 šrouby

15 M 99916010080 svorka sP pňpojovaci

16 K 74'1420022 MontáŽ svorka hromosvodná se 3 šrouby

17 M 99916010330 svo&a sR 2b páskďpáska

18 K 741420022 MontáŽ svorka hromosvodná se 3 šrouby

19 M 99916010340 svofta sR 3a páskďdtát

P

20 K 741411021
l-_.
loŽivení 

rozvaděče se sloŽitou uýstoí

P

21 K 741411023 zapojení skříně HoP/PoP

22 K 74142001'l lvlěření zemnící síť délky pásku do 'l00 m

23 K s98741201
Přesun hmot procentni pro silnoproud v objektech V do
6m

24 K 9€a741293
Připlatek k přesunu hmot pfocentní 741 za zvětšený
ořesun do 500 m

25 K 998741 300 PodruŽný materiál

P
olatí Drc oddilv 741. 75o

ukonbní trubky HDPE kon@vkou

stíana 3 z 6 V

2'8+2"10
2'27+8'10
2'47+8'10
souěet

26 K 7421',tOO't3
MontáŽ trubek pro slaboproud plastových pro

trubka HDPE 06u0-AB onnžová27 M 9992101 1 810

28 K 742't22001
MontáŽ kabelové spojky nebo svorkovnice pÍo
slaboD.oud do 15 žil



Popis MJ Množstvi
J. mateÍiál

[czK]
J. montáŽ [czK] cena celkem [czK] Cenová

soustaval pČ rvp Kód

99921012209 koncovka HDPE 05041-KB29 M

P

30 M 99921012209.1
s venlilem kKoncovka 05042 KB,

PP
P

32 K

D ElektromontáŽe - rozváděče

zkouška HDPE' vč. protokolu31 TZ-RK
vdoproPřesun hmot

6ms9a742201

33
zahmot

mK 99A742293

34 K Podružný materiál998742300

35iM RHpl-D v RHp1 - dle v.č' D.1'4.g'2'3napolent

750

01o

HDS.
36 M HDS-D HDs + napojení - Clle v'ě. D.1'4.9'2.4

D03 HOP

Práce a dodávky M

37 M 999HOP

M

21

D

D

38 K 210191515
skříní

39 K 2í0191519 konstrukce do základu pro uchyceni skřiní

40 K 2102AO35',1
do1 a pruřezu žil do

41 K PPV výkonůPodil

42 K zv zednické výpomoci

43 K panelové plochy

44 K I Uvedeni stavE
ldo Uživatelnér460_M-R

pÍostoru a sklady
slavu

k Flože:

ÉzeNa
2
zaliti vybouEných základů
2
obetonování Fezn 30x4
25'0.1 3'0,104

2,000

2,000

0,338

45 K 46001 0024
tÍasy

zastavěném

46 K 46001 0025 trasy inŽenýrských síti v zastavěném prostoru

z Velkých do
nezalité47 K 46003003',l

48 K 460080014
akiáaové l@r'stÍukce z monolitického betonu c 16/20

bez bednění

žlab kabelový betonový k ochraně zemního
.1rátovodné ho ve denÍ 1 00x1 7 x 1 4c m5921300949 M

se iámy
50 K 4600801 13

51 K 460080201

P

3'0,104

sz jx 460080301

53 K 4601 50884
Hto'oeniÍatetovyctl zapaŽených i nezapaŽených ďh
ručně š 8o cm. hl 120 cm, v homině tř 4

54 K 460400091 PaŽení stěn ďh nebo jam - rozepření

55 K 460400191 odstranění rozepřeni stěn Úh nebo jam

56 K 460421144
kabelů z písku a štěrkopisku tl l0 cm nad kabel'

kryté beton deskou 5ox25 cm, š loŽe do 100 cm

57 M 59213006 deska krycí betonová 500Ň1 0121 0x55mm

58

59

K

K 46047001 1

ve pň s

PÍovizomi zajištěni kabelů ve sikopech pň jejich kříŽen

6o K 460470012
ve

souběhu

K 460490014 KMí kabelú sýstraŽnou fólii šiřky 40 cm

62 K 460500002
s pro ve výkopu z

63 K 460520172
tiltorrtaz tnroet< octmnných plastových ohebných do 50

mm uloŽenÝch do nihy

64, M 134571351

Strana 4 z 6



eČ ryp Kód Popis MJ Množstvi
J. materiál

ICZKI
J. montáŽ [czK] cena celkem [czK] cenová

souslava
ruěně šiřky 80 cm, hloubky 1 cm z horninv65 K 460560884

66 K 460600022

4

přemístění hominy jakékoliv třídy do 500 m '
67K

6B

69 460620014

70

K

odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km460600061

K 460600071

PÍovizomí úprava ierénu se zhutněním, v homině tř 4

k odvozu suti a vybouraných hmot za kaŽdý
1km

loŽe pňK 1460620032

podkladní vrstvy vozovky a chodniku ze
se zhutněnim do 30 cm

za

7',| K 460650035

72)t K 460650045 zřízení podkladní vrstvy Vozovky a chodníku ze
štěrkoDísku se zhutněním tloušt]ť do 25 cm

73 K 460650'171
očištění kostek kamenných velkých z Íozebraných
dlaŽeb

74 K 460650921
Kladení dlaŽby po překopech z kostek kamenných
Velkých do loŽe z kameniva těŽeného

Podíl přidruŽených uikonú7sl K PPV
76 K zv Zednické v\ipomoci

77 K H252231.1
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář _ demontáŽe
stávaiíci eléktroinstala€

7A K H252231.2 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - stavebni
oříoomoci

7S K H2s2231.3 Hodinová zúětovaci sazba elektrikář - úklid pracoviště

80 K H2s2232.'l Hodinová zúótovaci sazba elektrikář odbomý - napojení
na stáVaiicí elektroinstalaci

81 K H2s2232.2 Hodinová zúětovaci sazba elektrikář odbomý _

sooluoráce s revizním technikem oň Íevizi

a2 K Hz.s2232.3
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odbomý -

spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě

83 K H2s2232.4
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odbomý _ práce
nesoecifi kované ceníkem

D VRN

D VRNI

VedlejŠí rozpočtové náklady

B4 K 01 1 002000 Pruzkumné prácé

a

85 K 012'103000 Geodetické pÍáce před vtistavbou

86 K 012203000 Geodelické prá€ pň prováděni stavby

87 K 012303000 Geodetické práce po V}istavbě

88 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 zařÍzení staveniště

89 K 034203000 oploceni staveniště

D VRN4 činnost

90 K 041403000 KoordinátoÍ BozP na staveništi I
I

91 K 042503000 Plán BozP na staveništi

g2 K
zajištění těžkého přejezdu yikopu, Vč. V}istÍaŽného

062303001-R značeni a osvěllení

93 K
I 

Práce ve stísněném prostoru063503000

s4 K
I

l 
Mimostaveništni doprava materiálů065002000

D VRNT PíoVozní

95 K 074002000 Izelezniční a městslď koleiovÝ orovozt'

D VRNS Přesun stavebních

96 K 081 103000 Denní dopÍava pÍacovníků na pracoviště

D VRNg ostatní

97 K 09'1704002
Přezkoumání protokolu o uíčení vnějšich vlivů dle ČsN
33 2000_5_51 ed. 3 před uvedením do provozu

98 K 091 704003
Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za
Uskladnění)

99 K 0921 03001 Náklady na zkušební pÍovoz

100 K 092203000 Náklady na zaškoleni

D VRNT

Strana 5 z 6 h

101 K
J 
Zhotovitel provede kontrolu tohoto seznamu prací a dle
sVé odbomosti provede jeho doplnění. popř. jeho
úpravu tak, aby byl kompletni a obsahoval všechny
položky pÍo kompletní realizaci díla

094000001



J. mateÍiál
LCZKI

cenová
soustavaPopis J. montáŽ lczKl cena celkem [czK]MJ MnoŽstvieČ ryp Kód

0.00
text 0,000

stavebníka.
zohlednény Žádné vícepíáce, které nebudou Vwolány
Dle nebudou pň realizaci

1 K

0,000,000lext

pÍoto provede pňed podáním
prohlidku stavby a na základé své odbomosii

Íealizaci

nabidku dodávekacenovou pÍacíspecifikuiepřesně
potřebnévšechny nákladyobsahovalaabytak,

K 094000001 b

o,0o0,000textze slrany
!!!

pozdějši
K c

0,00
text 0,000

tilulu povinnosti odbomé péče se u zhotovitele
znalost a splnění všech požadavkú zde

legislativních předpisů a technických
ČsN EN, byť by v této dokumentaci jejich

poŽadavky nebyly přímo vypsány'
norem CSN a

K 094000001d

P srcv s 5 od* 1 e s 2g1 2 dď 2 zákďa č. @1201 2 sb, obéanský

106 K

iakékoli případnéchybějíci poloŽky cenove
kterébudou potřebné pro realizaci dila, plně

094000001e uchazeč. Souhlas vyšeuvedeným vyiadřuje

kaŽdÝ uchazečpřipadným podánÍm cenove nabidky.

text 0.000 o,00

P srcý $ 5odý 1 a 5 2912 odst 2 z*ona č' w2012 sb ' oóéá'ský

K

DoporuěuJl zelÍnéna dé'kové miry fakturovat dle

skutečného provedeni stavby. V tomto seznamu praci

isou délkové míry uvedeny iako orientační, dle y/pisu

nástevbv Autocad.

text 0,000 0,00

KoNKRÉTN| MATERIAL A \aíRoBKYUVEDNÉ
PRoJEKToVÉDOKUMENTACI URČUJÍ
SPECIFIKACI PoŽADoVANÝcH FYaKÁLNicH,
TEoHNlcKÝcH EsTETlcKÝcH A KVAL|TATIVNiCH

TECHNICKE LISTY VÝRoBKÚ),
MUSI PŘiPADNÉALTERNATIVY

text 0.000 0,00
108 K 094000004

í09 K 094000005

MATERlÁLÚ \.ÍRoBKŮ JSOU
ZA PŘEDPoKLADU, ZE

TYTO VLASTNOSTI
ásnorui zuĚttv v

DoDRŽENY BEZVYVoúNi
PRoJEKToVANÉM ŘEŠENí

text 0.000 0,00

1 0 K 094000006

SE POUZITI JlNÝcH, KVALlTATlVNĚ A
oBDoBNÝcH ŘEŠENi.

JE NUTNÉ KoNZULToVAT s
PROJEKTANTEM A AUTOREM
ARcHlTEKToNlcKÉHo HÁvnHu n |NVESToREM.

te)d 0,000 0,00

1 I 1 K 094000006.1

nazw u položek jsou

na trhu běŽné a slouŽí pouze k upřesnění
standardu.

text 0,000 0,00

1',12 K 094000010 PouŽité zkratky a popisy: text 0,000 0,00

Xx\xxfr-R R dožka (mimo eník ÚRs)

P MzÍ : núťéŽ
DMÍz : defuúIáž
D+M:dodáýka+nútáž

Strana 6 z 6



SELPO Brou tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: 2022l08-24v 1

Název: DPMO, a.s., KoŽeluŽská 563/1, olomouc
Elektroinstalace - přívody pro nabíječky

Rekapitulace
Základ DPH Základ 21

A.

B.

1. c21M - ElektromontáŽe - MoNTÁŽ
2' Podíl přidr'výkonů z C21M a naváz.materiálu

3. c46M-Zemnípráce - MoNTÁŽ
4' Podíl přidruŽených výkonů z C46M

5. MATERÁL
CELKEM URN

HZS
6. Hodinová zúčtovacÍ sazba

CELKEM HZS

'138 941,48
42 832,01

293 493,90
4 695,89

396 681 ,1 3

876 644,4'.1

4 300,00
4 300,00

138 941 ,48
42 832,01

293 493,90
4 695,89

396 681 ,1 3

876 644,41

4 300,00
4 300,00

1
E

DPH DPH Cel s DPH
,,t íJoo/^ 880 ,l Ré 1a4 Kč í 065 7Á.Ré

Celkem: 88o 9/t4,4í Kč 184 998,33 Kč 1065942,74Kč

Nabídka neobsahuje:

_ rozšíření a úpravy trafostanice
- datové kabely vč. datových prvků
- základy pod nabíječky

?





Zpracováno programem firmy SELPo Broumy, tel. +42g 603 525768

c21M _ ElektromontáŽe
Poř.č. číslo MnoŽství Jedn. celkem

1 210010133 MontáŽ trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní 60'35 369'00 m 22269,15
2 210010133 trubka ochr.z PE R=40mm 60,35 312,00 m 18 829,20
3 210010136 MontáŽ trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm 71'52 484'00 m 34 615,68
4 210100257 Ukončení kabelú 4x240 mm2 926'50 7'00 ks 6 485,50
5 210120001 montáŽ pojistka do 3154 35'35 9'00 ks 3'18,15
6 2'10220102 upevn.ved.v zemi vč.svorek_měst.zást.FeZn<120mm2 85'00 62'00 m 5 27o,oo
7 210501098 AYKY 38x240+120 mm2 1kV 91,80 251,00 m 23 041,80
8 210555456 montáŽ azapojenÍ R nabíječky vč' hlavního vypínače + 2 940'00 í'00 ks 2 940,00
9 210555854 montáŽ a zapojení SS300 v pil. 1 250'00 1'00 ks 1 250,00

'10 2108'10052 CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V 51,00 312,00 m 15 912,00
1 1 2'10855659 ukončení a připojení v trafostanici 4 42o,o0 1'00 objem 4 42o'oo
'l2 xxx10 kompletace, zprovoznění, přezkoušení 3 590,00 1,00 objem 3 590,00

Montáž celkem: 138 941'48 Kč

Celkem za ceník:
Cena: 138 941'48 Kč

Základ DPH
Základ 21.ooo/" í 38 941.48 Kč

Celkem: 138 941'48 Kě

c46M - Zemni práce
Poř.č. Císlo pol. Popis položky Gena/jedn' ÍxĚ] UryŽgtvi!9q!_ Celkem [Kě]

1 460200884
2 460200885
3 460350020
4 460350021
5 460350028
6 460350029
7 460350038
I 460350039
9 460350040

10 460350050
11 460490012

Hloubení kabelových zapažených i nezapaŽených ýh ruěně
Zásyp ýh ručně šířky 80 cm' hloubky 120 cm' z horniny třídy
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze sypaniny se
očiŠtění kostek kamenných velkých z rozebraných dlaŽeb
Kladení dlaŽby po překopech z kostek kamenných velkých
Řízený protlak
Nakládání výkopku na auto
odvoz přebytečného výkopku na skládku
Poplatek - skládkovné
Krytí kabelů výstraŽnou fólií šířky 40 cm

1 615,00
325,00
486,00
162,00
16,20

597,50
1 995,00

162,00
176,85
270,00

8.10

65,00 m

65,00 m
97,00 m2
97,00 m2
97,00 m2
97,00 m2
18,00 m

14,00 t
'14,00 t
'14,00 t
7l,00 m

104 97s,00
21 125,00
47 142,00
15 7'14,00

1 57't,40
57 957,50
35 910,00
2 268,00
2 475,90
3 780,00

575,10
MontáŽ celkem: 293 493'90 Kč

Celkem za ceník:
Cena: 293 493'90 Kč

Základ DPH
Základ 21.0oo/o 293 493.90 Kč

celkem: 293 493'90 Kč

Materiály
Fóíč.ď''sloFói. PopispójóiŘy Cena/jedn. [Kě] Množství Jedn. Celkem [Kčl

1 00247
2 00248
3 00248
4 00326
5 00520
6 00620
7 00854
I 02143
9 02943

10 05185
11 15100

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná
trubka HDPE 06040-A8 oranŽová
trubka kopoflex d=40mm
rozvaděč R nabíječky vČ. hl. vyp. + TOTAL STOP
skříň SS300 v pil.

HDPE koncovka D-40 zátka
výstraŽná folie
AYKY 3Bx240+12Omm2
CYKY 5Cx6mm2
FeZn pásek 30/4
pojistka PNA 3154

54,89
47,79
't7,48

127 955,75
I402,94

92,21
2,70

499,36
102,73
88,97

238,72

484,00 m

369,00 m

312,00 m
'I ,00 ks
1,00 ks
3,00 ks

7í '00 m
251,00 m

312,00 m

62,00 kg
9,00 ks

26 566,76
17 634,51
5 453,76

127 955,75
I402,94

276,63
191,70

125 339,36
32 051,76
5 516,14
2148,48

Základ 21'00% DPH: 351 537'79 Kč

Celkem za materiály:
Cena: 351 537'79 Kč

Prořez
PodruŽný materiál

Základ 21,0oo/o

17 020'32 Kč'
28 123'03 Kč

Základ DPH
\-



Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Záklarl )'l ooo/" 3E6 68í í4 Kě

Gelkem: 396 68í'í4 Kč

Práce v Hzs

Celkem za práci v HZS:
Cena: 4 300'00 Kě

lad lllPll

Gelkem 4 300'00 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód: VK-PD-13-20
Stavba: DPMO' a's. - areálové rozvody nn a slaboproudu - vtýměna a rozšiření - l. etapa

KSO:
Místo Dopravní podnik města olomouce' a.s.

Zadavatel:
Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Uchazeč:
ELMo-sA spol. s r.o., Pavlovická 29125,779 00 olomouc

Proiektant:
Viktor KrálÍk

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lÓ:

DlČ:

IC:
DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

20.4.2020

47676639
c247676639

47977001
c247977001

66909431
c27107075371

Náklady z rozpočtů
Materiál
Montáž

ostatní náklady ze souhrnného lístu

Cena bez DPH

2 399 886,69
702 333,87

1697 552,82
0,00

2 399 886,69

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Základ daně
2 399 886,69

0,00

Výše daně
503 976,20

0,00

Cena s DPH V czK 2 903 862,99

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a oodDis: Razítko

Obiednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum e oodois: Razítko

stÍana '1 z 2 ř



REKAP|TULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRACí

vK-PD-13-20

DPMo, a.s. - areátové rozvody nn a slaboproudu . v'ýměna a rozšířeni _ l. etapa
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Dopravni podnik města olomouce' a.s.

Dopravní podnik města olomouce' a.s.

ELMo-sA spol. s r'o', Pavlovická 29125,779 00 olomouc

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

20. 4.2020

Viktor Králík

PopisKód
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ICZKI

1) Náklady z rozpoětů

' D.1.4.q -zařizeni silnoproudé a slaboproudé
02 elektňtechnikv

2 399 886,69

2 399 886,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 399 886,69

2 903 862,89

2 903 862,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 903 852,89

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

stÍana2 z2



KRYGí LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

DPMo, a's. - areálové rozvody nn a slaboproudu - nýměna a rozšíření - l. etapa

Obiekt:

02 - D.1.4.g - zaíizeni silnopÍoudé a slaboproudé elektrotechniky

KSO:
Místo: Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Zadavatel:
Dopravní podnik města olomouce' a.s.

Uchazeč:
ELMo_sA spol. s r.o., Pavlovická 29125'779 00 olomouc

Proiektant:
Viktor Králík

zpÍacovatel:

Poznámka:
Aktualizace cen cÚ 01l2o22

CC.CZ:
Datum: 20.4.2020

47676639
c247676639

47977001
cZ47977001

66909431
c27107075371

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Náklady z rozpočtu
Materiál
MontáŽ

ostatní náklady

Cena bez DPH

2 399 886,69
702333,87

1 697 552,82
0,00

2 399 886,69

DPH základní
sníŽená

základ daně
2 399 886,69

0,00

Sazba daně
21,OOo/o

15,00%

Výše daně
503 976,20

0,00

Cena s DPH v czK 2 903 862,89

Projektant Zpracovatel

Razítko nndnis' RezítkoDatum a oodois:

Obiednavatel Uchazeč

Razítko a nodnis' RazílkoDatum a DodDis:

Strana 1 z 7 qř



REKAPITuLAcE ČLENĚNi souptsu PRAci

DPMo, a.s. - aÍeálové rozvody nn a slabopÍoudu _ v'ýměna a rozšíření _ l' etapa

Obiekt:

o2 - o.'l.4.g - zařizeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dilu - Popis

DopravnÍ podnik města olomouce. a.s.

Dopravní podnik města olomouce, a.s'
ELMo-sA spol. s r.o., Pavlovická 29125,779 00 olomouc

Datum:

POektant:
Zpracovatel:

20.4.2020

Viktor Králík

Materiál ÍczKl MontáŽ [czK] cena celkem lczKl

í ) Nák|ady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

702333,87

470 650,24

1697 552,82

272896,67

2 399 886,69

743 546,91

74o - ElektromontáŽe - zkoušky a revize 0,00 8 952,98 8 952,98

241 905,89 177 920,',1o 419 825,99
741 _ Elektroinstalace - silnopÍoud

80 880,23 86 023,59 166 903,82
742 - ElekÍoinstalace - slaboproud

147 864,12 0,00 147 864,12
75o - ElektromontáŽe - rozváděÓe

01 -

02-
vRH

16 247 14 0,00

579'3í
16 247 14

2 860,89
- AB KoŽelužská

2 860,89 0,0003- vRH2-AB
30 30 708,21

04 _ RozváděÓ R-DA
05 - Rozváděč

HOP06

50 0 50
813

46 069,88
813,80 0,00

0,0046 069,882ks07

M - Práce a dodávky M 231 683,63 1122666,79 1354350,42

21_M - Elektromontáže 0,00 8 502,91 8 502,9'r

46_M - zemní práce při e}itr.mont.pracích 231 683,63 1 114 163,88 1345 847,51

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00 99 430,76 99 430,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 202 558,60 202 558,60

VRN1 _ Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 82377,98 a2 377 .94

VRN3 - Zařízeni stavenlŠté 0,00 19 327,91 19 327,91

0,00 22645,78 22 645,78
VRN4 - lnženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy 0,00 50 821,35 50 821,35

VRN7 - Provozní vlivy 0,00 4 739,81 4 739,81

VRN8 _ Přesun stavebních kapacit 0,00 I 479,63 9 479,63

VRNg - ostatní náklady 0,00 1 3 166,14 13 166,14

VRNT - TEXTY 0,00 0,00 0,00

2) ostatni náklady

zařízení staveniŠtě

PÍojektové pÍáce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

celkové náklady za stavbu í) + 2)

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 399 886,69

slÍana 2 z 7



SOUPIS PRACI

DPMo, a.s. - areálové rozvody nn a slabopÍoudu - Výměna a rozŠíření _ l. etapa

Obiekt:

02 -o.1.4.g -zařízeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

Stavba:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Dopravní podnik města olomouce, a.s-

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
ELMo-sA spol. s r'o., Pavlovická 29125,779 00 olomouc

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

20.4.2020

Viktor Králík

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ
J. materiál

LCZKI
J. montáŽ lczKl cena celkem [czK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

2 399 886,69

743 546,91

x jz+reroooe 
]ff[::lť*'"*elektňckéhorozvoduazaÍizenído1

D Elektroinstaláce _

2 K 741',t22211 IMontáŽt-
I u{ozenv

kabel cu plný kulab/ Žila 3x1,5 až 6 mm2
volně ícYKY)

3 M 341 1 1532
lxrb"t "itory 

on",l ntarduiici bezhatogenovj, s
Ifunkčnosti pň požáru 180min a P60-R Íeakce na oheň
|B2cas1Cr1a1 jádlo cu 0,6/1kv (1-csKH-v) gx2,5mm2

4 K 741',t22222 lMontáŽ kabel Cu plný kulaý Žila 4x10 mm2 uloŽený
lvolně ÍcYKY)

Poznámka k Nložce:

5 M 341 1 1076
instalační jád,o cu

K 122223
volně

7 M 1 1610
izolace plášť 0,6/1kvkabel silový jádm

4x25mm2

I K 741122233 lMontáŽ kabel cu plný kulat'i žila 5x1o mm2 uloŽený
lvolně íCYKY)

9 M 99995326951 l*a'et UW-J SxtO

10 K 741122625 I MontáŽ kabel Cu plný kulabý Žila 4x35 mm2 uloŽený
l oevně (cYKY)

11 M 341 1 1620 ikabel sllový ládlo Cu izolace PvC pIáŠť PvC o'6/1kv
tl1-CYKY 4v35mm2
Poznáňka k ploŽc:

P

12 K 74't123236 4x24O
volně

M ul1308513

Poznámka k polož@
P

4

5

K

K

124021

1124023

za zatažení vodiče a kabeluk

k montáži za zatažení vodiče a kabelu

't6 K 741132103
bez letování

3x1,5 aŽ 4 mm2 smršťovací

17 K 74',t',t32132
bez letování

18 K 741't32134
letování

741132135í9 K

K 741't3214420

21 K 741',t32'147
kabelů 5x10

22 K 741210001 rozvodnice oceloplechová nebo plastová
20

Poznámka k Nložce:P

23 K 741210002

K 74121000324

Poznámka k @Iože

25 K 741330371 Montáž ovladač tlačítkouý ve skřini1 tlač;tkový

26 M M009
sM 210 LsN RWP out Manuální hlásič požáru prc
venkovní Dovrchovou montáž. čeNenÝ

27 K

28 M

29 K

741410021

35442062

741410041

zemníci 30x4mm Fezn (0,95kďm)

zástavbě
nebo lano D do l0 mm v

stÍana 3 2 7 \-



pČ ryp KÓd Popis MJ Množstvi
J. materiál

ÍczKl
J. montáŽ [czK] cena celkem [czK]

cenová
soustava

30M 35441073 drát D 10mm Fezn (o,62kým)

31 K 741410072

32M 34141029
tlexibilní jádro

P

izolace

'16 mm2
pospojováni

33 M 34141030 PvC 450n50V (H07V-K) 1x25mm2
v

P

34 M
k položď:

vodič Wpojovací flexibilnijádÍo cu lanované izolace
Pvc 45o/750V (HO7V-K| 1x35mm234141031

35 M 741_oP-R D+M ochnnné pospojovánÍ (svorky a příslušenstvi)

Jb K 74',t420021 MontáŽ svorka hÍomosvodná se 2 šrouby

37 M 99916010080 svofua sP pňpojovaci

38 K 741420022 MontáŽ svorka hromosvodná se 3 šrouby

39 M 99916010330 svofta sR 2b páskďpáska

40 K 741420022 MontáŽ svorka hromosvodná se 3 šÍouby

41 M 99916010340 svofua sR 3a páskďClrát

42 K 74181102',1 oŽiveni rozvaděěe se sloŽitou u7stoí

P

43 K 741811023 skříně HoP/PoP

44 K 741820012 Měřeni zemnící síť délky pásku do 200 m

45 K 7419104',t2 MontáŽ Žlab kovosý šiřky do 100 mm bez víka

46 M 99995217829
DZ

a

47 K MontáŽ přichytka kovová do 1 otvoru910604-R

67 1 ?- P o je d no stra n n á p rcti pož á m ígggg53M688 |příchýka48 M

P piíchýky vš@b*né (ne na fub ' plíchyťÁa 67 lz'Po jednoslranná

49 M 99995233995 šroub sB 6,3x3íPoGMT do betonu

P

P platí prc ddílv 741' 750

50 K 99874120'l
vdoprocentni pro

51 K s98741293
k přesunu 741 za

do 500 m

52 K 99874 1 300 PodruŽný materiál

D

3''155+6'10
55+í 50+4'10

Í'llorrtáŽ trubek pro slabopÍoud plastoyých tuhých pro

VnitřTi rozvodv oro ootická vláknaK 7421100',t353

54 M 9992101 1810 trubka HDPE 06M0-AB oranžová
Poznámka k

přes 1 5pro

žn55 K 21002

ptášť PE 1 50v (TŽEPKPFLE) 50x4x0,6mm2

sdělovací podélně vodotěsný stiněný
Al folií jádro cu plné izolace foam'skinM 3412614956

57 K 742',t22001
MóTtaz taoeove spojky nebo svorkovnice pro

slaboproud do 15 Žil I

ukončení fubky HDPE kúcovkou

P

58 M HDPE O,U1-KB99921012209

59 M 99921012209.1
írTncr,v*a ptasr lo 05042 KB, koncovka sventilem k

oDtickému kabelu' čemá, PP

60 K 742_Íz-R Tlaková zkouška HDPE' vč. protokolu

61 K 998742201
Přesun hmot pňcentÍ'í pÍo slabopÍoud v objektech v do

6m

62 K 998742293
hmot za

63 K 998742300 PodruŽný materiál

64

D 750 Elektromontáže - Íozváděče

stÍana 4 z 7

v RHp1 - dle v.č. D'1.4.9.2.6RHpl_D



Pc Typ Kód Popis MJ MnoŽstvi ' itslil" J. montáž [czK] cena celkem [czK] Cenová
soustava

HDs - AB KoŽeluŽská
65 M HDS-D HDs + napojeni - dle v.č' D'1'4.9'2.7

03 VRH2-AB
66 M RH2 D napojenÍ v RH2 - dle v.č. D.1.4.9.2.8

D04
rczvaděč R-DA - dle v.č' D'1.4.9'2.967 M

D05 Rozváděč RG
68 M RG-D rczvaděč RG - dlr v.č. D' 10

HOP POP

69 M 999HOP
skňň hlavního ochranného pospojování, vč.
svot*ovnice - komolet

70 M 999POP skříň pomocného ochnnného pospojování, vč.
svorkovnice - komDlet

D07
71 M Mts2_D Rozvaclěč MlS200

72 M Mts2_D.1 Nosnik svot*ovnice Kome 15+1 LsÁ P/Us

73 M Mlsr_D.2 MagazÍn pro 2pÓlové bleskojistky

74 M Mtsz D.3 B/esko./isÍka 20A 2 pólová

75 M Mts2_D.4 svol*ovnice KRoNE rozpojovacÍ pro 10páru

76 M Mts)_D.5 v svoúa wedení stíněni kabelu TCEPKPFLE
77 M Mls2_D.6 svol*ovnice KRoNE zemnicí - čeruená

78 M Mts2_D.7 lzolační páska 3M - TEMFLEX 15'10, čemá

D

D

M Práce a dodávky M

21-M ElektromontáŽe

79 K 2't0102259 Ukončení kabelů sdělovacích uzávěry zAU 200

P

80 K 2102AO35',1
Zkousky kabelu sllovych do 1 kV' poČtu a pruřezu Žil do
4x25 mm2

It K ao2ao352 zkoušky kabelů silouich do 1 kV počtu a pruřezu Žil do
4x35 aŽ 50 mm2

a2 K 21 0280355
zkoušky kabelů silových do 1 kV počtu a pruřezu Žil do
4x'l85 až24o mm2

83 K PPV Podíl přidruŽených sikonů

84 K AI zednické \^ýpomoci

46-M zemní

podklad pod překopem
13-0,8'0,4
zalití kabelů po překopem
'í3'0.8'0'8
€zerua
2
zalití vybouraných základů
2
obetonování FeZn 30x4
1 57.0,13.0,1 04

85 K 46001 0024
Vytyčení tÍasy vedení kabelového podzemního V
zastavéném Drostoru

86 K 460010025 Vytyčení trasy inŽenýrských síti v zastavěném prostoru

87 K 460030031
Rozebrani dlazeb ruené z kostek velkych do pisku
soáN nezalité

88 K 460080014 základové konstrukce z monolitického betonu c 16/20
bez bedněni

89 M 59213009 |žlab kabeloÚ betonový k ochnně zemniho
] drátovodnéhÓ vedéní 1 oox 1 7y 1 4cm
Poznámka k položď

P

90 K 4600801 1 3
Bourání základu Železobetonového se záhozem jámy

I svoaninou

91 K 460080201 ]Zřizeni nezabudovaného bedněni základos7ch
konslrukcí

13'0,8'0,8
součet

s2 K 460080301 odstranění nezabudovaného bednění základoVých
konstrukcí

93 K 4601 50884 Hloubeni kabelov}'ch zapaŽených i nezapaŽených nýh

ruěně š 80 cm. hl 'l20 cm. v homině tř 4

94 K

95 K 460400'191

PaŽeni stěn ďh nebo iam _ Íozepření

odslranění rozepřeni stěn n7h nebojam

96

97

98

K

M

K

460421144

59213006

46047000't

LoŽe kabelů z písku a štěrkopísku tl'lo cm nad kabel
kMé beton deskou 50x25 cm, š loŽe do'l00 cm

deska kryc i betonová 500fi 1 0r2 1 0x55mm

PÍovizomí zajištěni potrubí ve výkopech pň kříŽení s
kabelem

99 K 46047001 1 Provizomí zajištění kabelů Ve výkopech pň jejich kříŽeni

10c K 460470012
Provizoml zajiŠténi kabelú ve vykopech pn jelich
soUběhU

101 K
I

460490014 KMi kabelů uistraŽnou fólii šířky 40 cm

Strana 5 z 7

\-



J. montáŽ lczKl cena celkem lczKl cenoVá
souslava

i 
eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvi

J' materiál
ICZKI

pro ve vlikopu z

do 50

102 K

103 K 460520172 mm

D104 M 34571351
10trubek

doK 460520174

elektroinstalační ohebná dvouplášťová
(chranička) D 94/1 1amm, HDPE+LDPEM 34571355

1071 K
L

460520176

bubka elekfuoinstalaění ohebná dvouplášťová

korugovaná (chrániěka) D 150/17smm, HDPE+LDPE

do'172Montáž
mm

108 M 34571359

třídu 4
Žasy'm ručněEmýEo ďn' hlot'bky 12o cm, z hominy

í09 K 460560884

přemístění hominy jakékoliv třídy do 500 m460600022110 K

odvoz suti a WbouÍaných hmot do 1 kmK 460600061111

úprava terénu se zhutněním' v homině tř 4

další 1 km

a zaPřiplatek
1 460600071K

K

do 30 cm

za

ze

se

pň

vozovky a

K

K 460650035

1

1

vozovky a zezÍizeni
dose116 K 460650045

z
1',t? K 4606501 71

Kladeni dlaŽby po překopech z kostek kamenných
do loŽe Z kameniva těŽeného4606509211í8 K

ve zdivu pro

Podíl pndružených

kapes a
elinstalačniK

K

4606804851

121 K zv

D Hodi

Vedlejší rozpočtové nákladyD

122 K H252231.'l

123 K H2s2231.2
elektrikář

124 K H2s2231.3 zúčtovací sazba elektrikář _ úklid pracoviště

125 K H2s2232.'l
sazba - napojení

na

126 K H2s2232.2
sazba

Hodinová zúčtovaci sazba elektrikář odbomý _

spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě'127 K H2s2232.3

't28 K H2s2232.4
HodinNá aičtovací sazbrá elektňkář odbomý _ práce

nesDeciÍikované cenikem

VRN

VRNl Průzku

129 K 01 1 002000 Pruzkumné pÍáce

a

13C K 012103000 Geodetické práce před výstavbou

131 K 012203000 Geodetické práce při pÍováděni stavby

132 K 01 2303000 Geodetické pÍáce po výstavbě

133 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby

VRN3 Zaíizení

134 K 034203000 oploceni staveniště

o VRN4

135 K 04'1403000 BozP na staveništi

13€ K 042503000 Plán BozP na staveništi

D

K .R
vc.

a

13€ K 063503000 Ve stisněném prostoru

139 K 065002000 lMimostaveništnídopÍavamateriálů

Strana 6 z 7

D ívl
Železnični a městský kolejov!, provozK



eČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvi
J. materiál

ICZKI
J. montáž [czK] cena celkem [czK] cenoVá

soustava

141 1 03000

Přesun stavebních

doprava pracovniků na pÍacoviště

D VRNg

lj K 09't704002
Přezkoumáni protokolu o určení vnějšich vlivů dle ČsN
33 2ooo_5_51 ed' 3 před uvedenim áo provozu 

K 091 704003
Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za
uskladněni)

144 K 0921 03001 Náklady na zkušební provoz

145 K 092203000 Náklady na zaškolení

VRNT

P
Poznámka k plože:
srov s 5 odst 1 a s 29 1 2 odď' 2 zákona č. m/201 2 sb', občan ský

0 00

í46 K 09400000í

zhotovitel provede kontrolu tohoio seznamu prací a dle
sVé odbomosti provede jeho doplnění, popř. ieho
úpíavu tak' aby byl komp|etní a obsahoval všechny
poloŽky pro kompletní Íealizaci dÍla

text 0.000 0.00

'147 K 094000001a
Dle sdělení stavebnika nebudou pn realizaci
zohledněny Žádné vícepÍáce, kleÍé nebudou Vwolány
poŽadavkem stavebníka.

text 0.000 0,00

MA K 094000001 b

Potenciální zholovitel proto provede před podáním
nabídky prohlidku stavby a na základě své odbomosti
přesně speciÍikuje cenovou nabidku prací a dodávek
tak' aby obsahovala všechny náklady potřebné k
realizaci stavby !!l

texl 0,000 0,00

'l4€ K 09400000't c Na pozdéjŠi pripominky ze strany uchazeče nebude
brán zřetel !!!

text 0,000 0,00

15C K 094000001d

z titulu povinnosti odbomé péie se u zhotovitele
očekává znalost a splněni všech poŽadavků zde
jmenovaných legislativnich předpisů a technických
norem ČsN a ČsN EN, byť by v této dokumentaci jejich
jednotlivé požadavky nebyly přímo Vypsány.

text 0.000 0,00

15't K 094000001 e

za jakékoli případné chybějící poloŽky v cenové
nabídce, které budou polřebné pro realizaci díla, plně
odpovídá uchazeč. souhlas s n7še uvedeným Wadruje
kaŽdý uchazeč případným podánim cenové nabídky.

text 0,000 .,.l

sÍov $ 5 odst 1 a s 2912 dst 2 zákona č' 8no12 sb'' občanskýP

152 K 094000002

Doporueuli ZeJlnena délkove lIlity taktuluvat dle
skutečného provedení stavby. V tomto seznamu pÍací
jsou délkové míry uvedeny jako orientační, dle sipisu
nástavbV AUtocad

text 0,000 o.00

153 K 094000004

KoNKRÉTNí MATER|ÁLY A VÝRoBKY UVEDNÉ V
PRoJEKToVÉ DoKUMENTAo| URČUJí
sPEclFlKAcl PoŽADoVANÝcH FYzlKÁLNícH,
TEcHNlcKÝcH, ESTET|cKÝcH A KVALlTAT|VNicH
VLASTNoSTi (Vlz. TEcHNlcKÉ LlSTY VÝRoBKÚ),
JEŽ MUsí SPLŇoVAT l PŘiPADNÉ ALTERNAT|VY'

text 0,000 0,00

't54 K 094000005

áMĚNY MATER|ÁLŮ A VíRoBKÚ JsoU
AKCEPToVATELNÉ zn pŘeopoxnDu, ŽE BUDoU
TYTo VLAsTNosTl DoDRŽENY BEz VYVoúNi
ásADNí ZMĚNY V PRoJEKToVANÉla ŘeŠerui

text 0,000 0,00

15€ K 094000006

PŘlPoUŠTí sE PoUŽlTí l JlNÝcH. KVAL|TAT|VNĚ A
TEcHNlcKY oBDoBNÝcH ŘEŠENi.
áMĚNY JE NUTNÉ KoNzULToVAT s
PROJEKTANTEM A AUTOREM
ARcHlTEKToNlcKEHo NÁVRHU A |NVESToREM.

iext 0,000 0.00

156 K 094000006.1
obchodni názvy uvedené u poloŽek v rozpoětu, jsou
sýrobky na tňu běŽné a slouŽí pouze k upřesnění
ooŽadovaného standardu.

text 0,000 0,00

't51 K 094000009
Rozpočet neobsahUie vlastni elektroinstalaci gaÍáŽe
íDouze rozvaděč)

text 0,000 0,00

15€ K 094000009.1
Rozpočet neobsahuie D+M 2 ks HDPE rudá _ dodávka
MERIT text 0,000 0,00

15€ K 094000010 PouŽité zkratky a popisy: text 0,000 0,00

P
xxr'lxx-R R pložka (mino ceník ÚRs)
MzT montáž
DMTZ demontáž
D+M hdáýka + ňúláŽ

Strana 7 z 7 t--





@n
ni nhÍ+ l)

oooÁvxn l ruourÁŽ el.zeŘízeli, sLABoPRoUDÉ nozvoov

rvlĚŘeuí A REGULAcE, HRoMosVoD' REVlzE
Smluvní partner ČEZ, a's'

cz - 77g oo oLoMoUc, ul' Pavlovická 29/25

Tel: 585 316 1 16, 585 150 969 Fax: 585 3'16 1 16

E_mail: arbeit @ volný'cz

Har onosram ct:

Nástup : - po vyzváníinvestorem - převzetí pracoviště

- zajištění geodetických prací, zYízení staveniště

_ v'ýměna a rozšíření - l.etapa

1-4. týden.................. provedení zemn ích a výkopových prací

4-9. týden elektromontážnípráce vč.uzemnění, sekací práce

9-10.týden kompletace, zprovoznění, přezkoušení

- v'ýměna a rozšíření - ll.etapa

1-4. týden...''.........'... proveden í zemních a výkopových prací

4-9. týden elektromontážní práce vč.uzemnění, sekací práce

9-10.týden..........'.......kompletace, zprovoznění, přezkoušení

- přívody pro nabíječky

1-4. týden.....'.......'...' proveden í zemn ích a výkopových prací

4-9' týden...'.....''..'....elektromontážnípráce vč.uzemnění, sekací práce

9-10.týden..................kompletace, zprovoznění, přezkoušení

t4.L2.2022..........kompletace, převzetí prací objednatelem

Dokončen í prací do 15.12.2o2z

Celkem k realizaci uvažováno 70 dnů.

V Olomouci dne 26.9'2022

\-






